



PRODUCT SPECIFICATION

Kervan Gıda Sanayi ve Ticaret A.Ş.
Yakuplu Mah. Beysan Sanayi Sitesi Fuar Caddesi No:91
34524 Beylikdüzü İstanbul-TÜRKİYE
Tel.: +90 212 875 76 90
Fax: +90 212 875 76 89
E-Mail: kervangida@kervangida.com

Product Code	3832
Product Name	BEBETO 2,8G SOUR BEARS SLBSX4 (T)
Product Category	JELLY
Version	0.0

Ingredients

Ingredients: Corn Syrup, Sugar, Corn Starch, Beef Gelatine, Citric Acid, Tartaric Acid, Malic Acid, Artificial Flavors, Colors (Red No.40, Yellow No.5, Yellow No.6, Blue No.1).

Ingredient	Composition	Country of Origin
Corn Syrup	46,9000	Turkey
Sugar	36,9650	Turkey, Egypt
Corn Starch	6,2000	Turkey
Water	4,9900	Turkey
Beef Gelatine	3,2000	Turkey, Brasil
Citric Acid	1,2000	China
Tartaric Acid, Malic Acid	0,4000	China, Europe
Flavors	0,1400	Turkey, Europe
Red No.40	0,0020	Turkey, Europe
Yellow No.5	0,0020	Turkey, Europe
Yellow No.6	0,0005	Turkey, Europe
Blue No.1	0,0002	India
TOTAL	100,000	

Allergens

May contain gluten.

Organoleptic characteristics

Taste and odour: special characteristics of its own.

Chemical Analysis

Arsenic (Ar)	Max. 1 mg/kg
Lead (Pb)	Max. 2 mg/kg
Copper (Cu)	Max. 10 mg/kg
SO ₂	<10 mg/kg

Microbiological Analysis

Yeast and Mould	100 kobi/g
E.Coli	<10 kobi/g

Nutrition Value / 100g

Energy	1601 kJ / 377 kcal
Fat	0g
Of which: -saturates	0g
Carbohydrate	91g
Of which: -sugars	46g
Fibre	0g
Protein	3,2g
Salt	0,05g
Vitamin D	-
Potassium	-
Iron	-
Added Sugars	46g

Kervan U.S.A

BEBETO

SOUR GUMMY BEARS
Gummy Candy

Ingredients: Corn Syrup, Sugar, Corn Starch, Beef Gelatine, Malic Acid, Tartaric Acid, Citric Acid, Artificial Flavors, Colors (Yellow No.5, Red No.40, Yellow No.6, Blue No.1).

Nutrition Facts

73 servings per container

Serving size 11 pieces (31g)

Amount per serving

Calories 120

% Daily Value*

Total Fat 0g **0%**

Saturated Fat 0g **0%**

Trans Fat 0g

Cholesterol 0mg **0%**

Sodium 5mg **0%**

Total Carbohydrate 28g **10%**

Dietary Fiber 0g **0%**

Total Sugars 14g

Includes 14g Added Sugars **29%**

Protein less than 1g

Vitamin D 0mcg **0%**

Calcium 0mg **0%**

Iron 0mg **0%**

Potassium 0mg **0%**

*The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

May contain gluten.
Store in a cool and dry place.
Keep away from direct sunlight.

Net Wt: **5 lbs.**

Item #: 3832

MADE IN TURKEY



Distributed by:
KERVAN USA LLC.
1139 Lehigh Ave.
Whitehall, PA 18052
Phone: 610-443-1468
Fax: 610-443-1478

85x140 mm